



## Årsberättelse för Hvens Kulturförening 2018

Denna årsberättelse avser kalenderår och verksamhetsår 2018.

### Styrelse

Ordförande: Anders Ekholm

Sekreterare och vice ordförande: Gunilla Millisdotter

Kassör: Ingrid Lilja

Övriga ledamöter:

Viviann Fröberg

Norbert Robles

Inger Sundvall

Kirsten Malmros

Suppleanter:

Anders Robertson

Hedersledamot: Bernt Aronsson

Revisorer: Jarl Spets och Jenny Frank

Valberedning: Tommy Lilja och Tommy Larsson.

### Medlemmar

Antalet medlemmar 2018 var 196 vuxna och 2 barn, samma antal har budgeterats för 2019.

Medlemsavgiften är 175 kr för vuxna och 25 kr för barn.

### Arbetsutskott

Utställningar: Norbert Robles, Gunilla Millisdotter och Inger Sundvall

Aktiviteter: Viviann Fröberg, Ingrid Lilja och Kirsten Malmros

Hemsidan: Anders Ekholm

Byggnaden: Anders Ekholm, Göran Andersson, Anders Robertson

### Verksamhet

Föreningen har haft 6 styrelsemöten under verksamhetsåret 2018, den 20/1, 25/3, 5/5, 20/6, 25/7, 1/9. Årsmöte hölls den 25/3. På hemsidan [www.venskulturhus.se](http://www.venskulturhus.se) presenteras Kulturföreningen och dess aktiviteter.

Kulturföreningen organiserade som vanligt årets Konstrunda på Ven, Kristi Himmelsfärdshelgen 10/5 – 13/5 med 24 deltagande konstnärer och 720 besökare i Kulturhuset.

Årets utställningar i Kulturhuset var:

16/6 - 5/7 Silver och ljus. Wet Plate Collodium. Fotokonst av Hans Jonsson med Göran Nyström som invigningstalare

7/7 - 26/7 Måleri av Jojic Zdravko bekant sedan tidigare utställning, och keramik av Rebecka Löwenthal från Ven, med Lennart Söderberg som invigningstalare.

28/7 - 17/8 Susanne Jönsson, måleri och Chrissie Lundström, skulptur, med Ann-Sofi Petterson som invigningstalare.

Inger Palmstierna höll ett föredrag den 26 juni: "Förnya med sommarblommor",

Den 24 juli, fortsatte seglarparet Lena och Mats Anvret att berätta om sin segling nu från "Karibien till Ven".

Vi är också mycket stolta över att ha arrangerat "En småfransk afton" den 4 augusti, en kabaré med Jan Sigurd, Anna-Lena Bergelin och munspelsvirtuosen Sébastien Charlier.

Och till slut den 7 augusti berättade Lennart Söderberg med sedvanlig esprit "Minnen" bl a från sin tid som Kommunstyrelsens ordförande i Landskrona.

Traditionell stämmingsfull sommarfest hölls den 22/9 med inbjudna som på olika sätt medverkat i årets verksamhet.

Kulturhuset har upplåtits för Luciafirande för föräldrar på Ven arrangerat av Elisabeth Aldén och Viktoria Löwenthal.

Sommaren 2018 hade Kulturhuset 3420 besökare, varav 720 på Konstrundan.

## Tack

Ett varmt tack riktar vi till:

- Alla våra utställningsvakter vars engagemang är en förutsättning för utställningsverksamheten.
- Monica Nordengren för arbetet med Konstrundan inte minst anskaffandet av annonsörer.
- Ett stort tack till Jenny Frank som utformade broschyren.
- Milan Dragišić tackar vi för att fönstren putsats rena.
- Kjell-Åke Modéer tackar vi för hans mångåriga insats som revisor, stadgeskrivare och festtalare.
- Agneta Brink tackar vi för hennes engagemang som mångårig nu avgången ledamot i Kulturföreningens styrelse.

Allra sist vill vi i styrelsen tillönska alla gamla och nya medlemmar ett händelserikt nytt kulturår. Vi ses på Kulturhuset!

*Hvens kulturförening 26 mars 2018*

*Anders Ekholm    Gunilla Millisdotter    Ingrid Lilja*  
*Ordförande*

*Norbert Robles    Viviann Fröberg    Inger Sundvall*

*Kirsten Malmros    Anders Robertson    Bernt Aronsson*  
*Hedersledamot*